
 ISTITUTO COMPRENSIVO “Giovanni XXIII” 
Via Ravita - 85044 LAURIA (PZ) 

 

Cod. MIUR: PZIC86800D – Codice Univoco dell’Ufficio Indice PA: UFKJSA – Cod. Fisc.: 91002200763      

Tel.: 0973823028   – sito internet: www.icgiovanni23lauria.gov.it 
 

e-mail: pzic86800d@istruzione.it   –   posta certificata: pzic86800d@pec.istruzione.it 
  
 

All’albo d’istituto:  
http://www.icgiovanni23lauria.gov.it    

 
Amministrazione Trasparente 
 

 
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA BANDO PER L’AFFIDAMENTO 
INCARICO PROFESSIONALE DI RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E 
PROTEZIONE - RSPP;    
   
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  
VISTO  che con nota prot. n. 1635 del 17/07/2017 è stato pubblicato l’Avviso pubblico per 

la selezione di un esperto cui affidare l’incarico di “Responsabile del Servizio di 
Prevenzione e Protezione;    

VISTO    il Verbale redatto dalla commissione che ha esaminato le proposte pervenute entro 
il termine di scadenza, nella riunione del 01/08/2017, prot. n. 1813;   

VISTA     la graduatoria provvisoria desunta dal verbale di cui sopra; 
CONSIDERATO  che sono trascorsi sette giorni senza che sia pervenuto reclamo alcuno avverso la 

suddetta graduatoria;  
   
  

DECRETA  
 

La trasformazione della graduatoria da provvisoria in definitiva.  
 
Cognome e Nome Titoli 

accademici  
Corsi di 
formazione  

Esperienza 
lavorativa  

Punteggio 
totale 

SCALDAFERRI Nicola 15 5 115 135 
PARISI Cesare 15 5 80 100 
MINERVINO AMODIO Carmine 15 1 2 18 
 
La presente comunicazione è pubblicata sul sito (albo pretorio e amministrazione trasparente sezione 
bandi di gara) ai sensi della normativa vigente.   
 

 
  Il Dirigente Scolastico  
  Prof. Vito Carlomagno  

Firma autografa sostituita a mezzo  
stampa, ex art.3, co 2 D.lgs 39/1993 

 
Pagina 1 di 1 

mailto:pzic86800d@istruzione.it
mailto:pzic86800d@istruzione.it
http://www.icgiovanni23lauria.gov.it/



